Nachtlanglauf 2005
SC HOCHMATT IM FANG 16.12.2005
KLUB - NR. 670
35. NACHTLANGLAUF

JURY
TECHN. DELEGIERTER : MORIER BERNARD LA LECHERETTE
WETTKAMPFLEITER . PUGIN THEO JAUN
STRECKENCHEF : MOOSER OTTO IM FANG
ORGANISATION
STARTRICHTER . PUGIN PHILIPPE IM FANG
ZIELRICHTER : SCHUWEY HENRT IM FANG
ZEITNEHMER . RAUBER ALDO JAUN
AUSWERTERIN . ALLAMAN MANUELA CHARMEY
TECHNISCHE DATEN
WETTKAMPF NR. : 6086 STRECKE : NACHTLOIPE
TIEFSTER PUNKT : 927 M START/ZIEL : BODELI
HOECHSTER PUNKT : 960 M RUNDENLAENGE : 3 KM
HOEHENDIFFERENZ :
GESAMTSTEIGUNG WETTER : BEDECKT
HOECHSTANSTIEG : TEMPERATUR : -1o
STARTZEIT : 19.30 UHR SCHNEE : NEU
INTERVALL : 30 SEK. TECHNIK : FREI

RANG STN CODE NAME / VORNAME JG KLUB RV LAUFZEIT

U 10 NOVIZ MAEDCHEN - 1 RUNDEN ZU 1 KM

1103 Rauber Montaine 98 Hauteville ARS 6:24.8
2 101 Mesot Mélodie 97 Etoile de Grattavach ARS 7:50.4
U 10 NOVIZ KNABEN - 1 RUNDEN ZU 1 KM
1 100 Murith Pierre 96 Hauteville ARS 6:27.0
2 106 Scheuner Oscar 97 Etoile de Grattavach ARS 6:37.7
3 108 Schuwey 3Johann 97 Hochmatt im Fang ARS 6:38.3
4 105 Cottier Nicolas 98 Hochmatt im Fang ARS 7:35.7
5 107 Schuwey Fabrice 97 Hochmatt im Fang ARS 8:02.5
6 104 Buchs Samuel 97 Hochmatt im Fang ARS 8:05.8
U 12 MAEDCHEN - 1 RUNDEN ZU 1 KM
1111 Gyger Tatjana 95 Zweisimmen BOSV 5:36.1
2 110 Blanc sSylvia 94 Hauteville ARS 5:36.5
3 112 Schuwey MyTléne 95 Hochmatt im Fang ARS 5:41.9
4 113 Kurt Lisa 94 zwe1isimmen BOSV 6:01.6
5 109 Bieri Manuela 95 Zweisimmen BOSV 6:02.3
U 12 KNABEN - 2 RUNDEN ZU 1 KM
1 118 333133 Egger James 95 pPlasselb SSM 13:04.3
2 117 Buchs Steve 95 Hochmatt im Fang ARS 13:40.7
3 115 Kurt Lukas 94 zweisimmen BOSV  14:01.7
4 123 Schuwey william 94 Hochmatt im Fang ARS 14:16.6
5 116 Buchs Diego 95 Hochmatt im Fang ARS 14:49.7
6 120 Mesot Xavier 94 Etoile de Grattavach ARS 15:03.6
7 121 Neuhaus Kai 95 Plasselb SSM 15:12.6
8 119 333941 Goley Pierre-Yves 95 oOrient-Sentier ARS 15:50.1
9 122 Scheuner Gustaf 95 Etoile de Grattavach ARS 17:01.1
U 14 MAEDCHEN - 2 RUNDEN ZU 1 KM
1 125 Rauber Gabriela 92 Hochmatt im Fang ARS 13:16.6
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82
81
75
78

330777
305278

336437
305283

311452

305282

3515009

329156
3515018

336390

3510203
3510201
3510271
3510294

1188153
1233743
1267499
1190287

Nachtlanglau
Ruffieux Malorie 93
Kurt Nina 93
Schletti Nadja 93
U 14 KNABEN - 2 RUNDEN Z
Dos Santos Dorian 92
Romagnoli Yannick 93
Dousse Michel 92
Buchs carlo 92
Buchs Roman 92
Buchs David 93
Andrey Gregory 92
Egger Bjorn 92
Buchs Lukas 93

CoupTlan Sylvain
Piller Jérémy
Progin Simon
Jobin Simon

U 16 MAEDCHEN - 2 RUNDEN
90

90
90

Rauber Anais
Romagnoli oOrnella
Schuwey Laetitia

Mooser Dianha 91
vulTlioud Aline 91
U 16 KNABEN - 3 RUNDEN Z
Egger Sven 90
Rauber Sebastian 90

Buchs Sven 91
Grandjean Marvin 91
Favre Lionel 91
Jobin Fabian 91

U 18 + U 20 + DAMEN - 2

Donzallaz Nicole 81
Geymond-Goley Floren 71

Brunner Mariette 67
Lauper Dana 89
Overney Agathe 74
Jordan Marie-Josée 70
Currat Laetitia 83

76
55
86
89
84

Mooser Natacha
Mooser Elisabeth
Chablais Jessica
Page Florence
Bossel Emilie

U 18 + U 20 JUNIOREN -
Trachsel Beat 86
Schwab Dominique 86
Junod Joel 87
Nydegger Bjorn 88
Luethil Dimitri 89

86
88

Ecoffey yannick
Bertrand Nicolas

HERREN 1 - 3 RUNDEN ZU 3

71
78
74
78
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Fresard Christophe
Draeyer Simon
Pittier Christophe
Gay Stéphane

f 2005
Cerniat
Zweisimmen
Zweisimmen

UlKM

88
im Fang

Ski-Club
Hochmatt
Plasselb
Hochmatt
Hochmatt
Hochmatt
Cerniat
Plasselb
Hochmatt im Fang
Gliss'R'Club
Riaz

Riaz
Gliss'R'Club

im Fang
im Fang
im Fang

ZU 1 KM

Hauteville
Hochmatt im Fang
Hochmatt im Fang
Hochmatt im Fang
Gliss'R'Club

UlKM

Plasselb

Hochmatt im Fang
Hochmatt im Fang
Etoile de Grattavach
Etoile de Grattavach
Gliss'R'Club

RUNDEN ZU 3 KM

Etoile de Grattavach
Bois d'Amont
Plasselb

Plasselb

Hochmatt im Fang
Riaz

Etoile de Grattavach
Hochmatt im Fang
Hochmatt im Fang
Hauteville
Gliss'R'Club

Etoile de Grattavach

2 RUNDEN ZU 3 KM

Plasselb

Bex

Bex

Plasselb
Chateau-d'oex
Hauteville

Chasseron les Rasses

KM

Saignelégier

Lenk 7.S.
Saignelégier

Les Cernets et Verri

ARS
BOSV
BOSV

ARS
ARS
SSM
ARS
ARS
ARS
ARS
SSM
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS

ARS
ARS
ARS
ARS
ARS

SSM
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS

ARS
ARS
SSM
SSM
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS

SSM
ARS
ARS

ARS

ARS
ARS

GJ
BOSV

AVCS

13:
15:
18:

11:
12:

12:
13:
13:
13:
13:

15:
15:
15:
16:

12

13:
14:
14:
25:

15:
15:

19:
19:
22:

15:
16:

16:
16:
18:
20:

23:
23:
23:
23:

:05.
36.
00.

34.

11.
14,
29.
57.
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Nachtlanglauf 2005

:37.

122.
122,
124,
:27.
:52.

:16.
:25.
142,
:55.
:04.
:01.
:04.
:51.
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74 Cottier Dominik 72 Hochmatt im Fang ARS
77 3510049 Hediger Damien 84 Bex ARS
73 3510042 Grandjean Frederic 80 Gliss'R'Club ARS
70 Scaiola Jean-Philipp 75 Gliss'R'Club ARS
72 3510068 Locci Paolo 81 ski-Club 88 ARS
76 171258 Niederberger Daniel 75 Biliren-Oberdorf ZSSV
67 Jaggi Christian 79 Hochmatt im Fang ARS
79 3510158 Cottier Damian 85 Hochmatt im Fang ARS
64 Junod Jean-Michel 72 SC Chasseron ARS
63 Rossier Alain 79 Chateau-d'oex ARS
80 3510110 vial Julien 82 Etoile de Grattavach ARS
65 3510163 Jeckelmann wolfgang 85 Plasselb SSM
56 Mooser Markus 74 Hochmatt im Fang ARS
69 Schuwey Laurent 74 Hochmatt im Fang ARS
57 Garin Stéphane 82 Etoile de Grattavach ARS
55 vial Bertrand 78 Etoile de Grattavach ARS
HERREN 2 - 3 RUNDEN ZU 3 KM
54 Bieri Beat 63 Zweisimmen BOSV
53 3510002 Balmer Eric 65 Riaz ARS
41 Didier Kohler 60 SC Chasseron ARS
71 1190772 Romanens Daniel 66 Riaz ARS
68 Plirro Daniel 67 Plasselb SSM
50 173146 Zzbinden Peter 59 Alterswil SSM
46 Niquille Pascal 63 Hochmatt im Fang ARS
59 Mesot Jean-Pierre 69 Etoile de Grattavach ARS
42 Egger Anton 61 Plasselb SSM
58 Schuwey cChristoph 67 Hochmatt im Fang ARS
44 Gander Serge 61 SC Chasseron ARS
40 Grunder Erich 58 Plasselb SSM
61 Currat Francois 70 Etoile de Grattavach ARS
31 Yersin Olivier 60 Chateau-d'oex ARS
60 298795 Jungo Markus 69 Alterswil SSM
43 Currat Philippe 57 Etoile de Grattavach ARS
39 Scheuner RoTf 65 Riaz ARS
HERREN 3 - 3 RUNDEN ZU 3 KM
51 Devaud Daniel 55 Etoile de Grattavach ARS
49 Buchs Edy 51 Hochmatt im Fang ARS
34 Schuwey Alfons 42 Hochmatt im Fang ARS
36 Blanc Georges 47 Hauteville ARS
35 Brigger Moritz 45 Plasselb SSM
45 Trachsel willy 54 plasselb SSM
47 Neuhaus Hans 51 Plasselb SSM
38 Dousse Hans 48 Plasselb SSM
37 Deschenaux Gilbert 46 Gliss'R'Club ARS
30 Clément Jean-Claude 38 Broc ARS
32 Page Andre 52 Gliss'R'Club ARS
NICHT AM START
4 336389 Struby Marielle 85 Gliss'R'Club ARS
10 Bourqui cCaroline 80 Gliss'R'Club ARS
13 3515111 Rey Laura 88 Les Cernets et verri GJ
16 304015 vullioud Antoine 86 Gliss'R'Club ARS
17 Pichard Julien 87 Montana ARS
20 205993 Brunner Yael 89 Les Cernets et verri GJ
21 3510278 Amy 3Jonathan 88 Chasseron les Rasses ARS
33 Lehmann otto 38 Alterswil SSM
48 Dessibourg Laurent 56 Gliss'R'Club ARS
52 Moos Blaise 62 Montana ARS
62 3510151 Sstruby Fabien 83 Gliss'R'Club ARS
66 181445 Michel Laurent 84 Gliss'R'Club ARS
102 Neuhaus Katja 96 Plasselb SSM
126 Rauber Tanja 93 Hochmatt im Fang ARS
138 Hernandes Anthony 92 ski-Club 88 ARS
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139 Hernandes Ilias 93 ski-Club 88 ARS
RAPD by ALGE-TIMING, 4923 wynau Sport-Timing, Jaun
Zeitmessung : Alge TdC 4000 Tel. 026 929 83 66
Auswertung : Rapd Programm Fax 026 929 85 45
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